

Menighetsrådet 30.05.23

Tanum menighetsråd 2023, agenda og referat

Møtested: Tunheim
Tidsramme: kl 1800 til kl 2100
Saksliste nr: 5/23

Innkalte:

Erling Sølvik, Marit Kobro, Ragni Haga, Berit Moe, Odd Bjørneby, Kari Espelid, Sissel Erene Tindeland, Tor Jakob Lepperød. Tore Hummelvoll, Elisabet Romøren, Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle

Forfall:

Sven Marius Utklev Gjeruldsen-Halle, Odd Bjørneby, Tore Hummelvoll og Sissel Erene Tindeland

Åpning og enkel bevertning ved Tor Jakob Lepperød

Besøk av kateket Bente Engen Øye

- Bente tok opp:
 - Familiemiddagene på Tunheim som er et felles prosjekt mellom menigheten og Tunheim. Et godt tiltak som vi ønsker at fortsetter. Det er satt av en ramme for 2023 i MR sitt budsjett. Bente kan disponere denne til dette formålet. Se mer [Her](#)
 - For prosessen videre, så blir dette tiltaket tema når vi ser nærmere på samarbeidet med Tunheim.
 - Plan for konfirmantåret - Tanum
 - Bente orienterte om arbeidet og aktiviteter gjennom konfirmantforløpet
 - Datoplan foreligger [Her](#)
 - Forslag om nytt tiltak i trosopplæring, "en kirketilhenger". Bente beskriver dette i et kort notat til neste møte.
- Vi diskuterte samarbeid mellom MR og kateket, herunder rollene våre og ansvaret. Vi er enige om hyppigere møter slik at vi kan følge arbeidet hennes tettere og være en god samarbeidspartner i trosopplæringen og kateketens rolle. Minimum en gang per semester.

Saksnr.	TEMA	OM SAKEN	BESLUTNING/VEDTAK
Sak 27/23 10 min	Godkjenninger	<ul style="list-style-type: none">• Utsendt innkalling og saksliste datert• Referat fra møtet 24. april 23<ul style="list-style-type: none">○ To personer til å signere referatene	Innkalling og referat godkjennes. Tor Jakob og Kari signerer protokoll
Sak 28/23	Mål og aktiviteter 2023	Arbeidet fra forrige møte fortsetter. Vi har nå definert verdiene våre. Prosessen videre er at vi diskuterer satsningsområder og deretter tiltak.	Foreløpig samler vi oss om følgende satsningsområder:

30-40 min	Plan for utarbeidelse av diakoniplan våren 2023 Verdiveien for MR	<p>Berit har sendt ut en oppsummering av arbeidet og vil gi oss en gjennomgang av dette i møtet. Vi samlet oss rundt følgende begreper:</p> <p>Som menighet skal vi være:</p> <ul style="list-style-type: none"> • inkluderende • rause • og gudstjenestefokuserte (innhold mm) <p>Punktene over er noe justert språkmessig av leder og vi kan vurdere dette før vi går videre.</p> <p>Vi vurderer veien videre og drøfter mulige prioriterte satsningsområder.</p> <p>På møtet i juni diskuterer vi tiltak.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Diakoni • En synlig trosopplæring <p>Og i arbeidet med dette skal vi legge våre verdier til grunn:</p> <ul style="list-style-type: none"> • inkluderende • rause • gudstjenestefokuserte <p>I neste møte jobber vi med tiltak.</p>
Sak 29/23	Diverse meldinger og orienteringer	<ul style="list-style-type: none"> • Loppemarked på Tunheim 17. juni • Kirkevalget 2023, kurs i lokal valg gjennomføring 5.juni <ul style="list-style-type: none"> • 2 representanter fra MR bør møte • Status vedr prestetjenesten • Felles AU med Kjose, Stavern og Berg <ul style="list-style-type: none"> • Referat fra felles AU 	<p>Sakene er tatt til orientering.</p> <p>Berit og Marit møter fra MR</p>
Sak 30/23 10 min	Protokoll valgstyre	Egen protokoll må arkiveres og signeres av minimum 10 personer. Se vedlegg fra Kari.	Protokoll signert og arkivert.
Sak 31/23	Åpen kirke to kvelder pr uke - prøveperiode?	<p>Til drøfting og vurdering, e-post fra AE. Utklev</p> <p>Hei!</p> <p>I våpenhuset i Tanum henger en plakat, om en inkluderende kirke med god takhøyde.</p> <p>Jeg har et forslag til et svært enkelt tiltak, og ideen kom i forbindelse med boka <i>Å vanne blomster om kvelden</i> av V Perrin</p> <p>En bok lest av mange, og leserne snakker ofte om den. Hovedpersonen</p>	<p>Dette er positivt, Berit følger opp med AE og vi får dette konkretisert ytterligere til neste møte.</p> <p>For at dette skal være gjennomførbart, må vi ha en ansvarlig/koordinator som ivaretar det praktiske og veileder ift innhold.</p>

		<p>er gravlundsvokter i en landsby i Frankrike, og handlingen foregår på kirkegården og alle små og store møter der. Livets små og store spørsmål.</p> <p>De fleste gravene på Tanum er vakre, og stelles jevnlig gjennom sommeren. Hva om kirken var åpen et par timer en kveld i uka, når folk er der og vanner?</p> <p>Eks. torsdager fra 18 - 20. Ser for meg to torsdager i juni og de som er i juli. Hvis antallet virker avskrekkende, diskuterer jeg det gjerne.</p> <p>Kaffe og en kjeks på benken ved hovedinngangen til kirken - for de som vil sitte ned og slå av en prat.</p> <p>En enkel samling, uten musikk, fra 19.30 og kanskje 20 min. Lese/ta utgangspunkt i en tekstbit fra boka. Knytte noen tanker/bibelvers til den. Tenne et lys. Be en bønn.</p> <p>Dette er helt lavterskel.</p> <p>Jeg melder meg frivillig til å være to kvelder. Kanskje man må være to personer hver gang? En ute og en inne.</p> <p>Vet ikke hvem som har myndighet til å avgjøre dette, men sender forslaget til deg og satser på at du trykker på videresend til den/de som kan ta avgjørelsen.</p>	
Sak xx/23	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Kirkevert 	Vi trenger flere kirkeverter.
Huskeliste for kommende møter		<ul style="list-style-type: none"> • Givertjenesten - vurdere mer målrettet innhold • Innspill fra kateketen - kan vi få en kirketilhenger med et bibliotek. Eks. en dag pr mnd besøker vi etter plan soknet vårt? Tar dette med i diskusjonen i juni møtet. Som en del av trosopplæringen (her kan vi søke eksterne midler) 	
	Takk for i dag!		